Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

	 ХXVII заседание  Собрания депутатов Алатырского    района   пятого созыва

19  февраля 2014 года

	          №  27/ 3

	О структуре администрации Алатырского  района

В целях оптимизации структуры администрации Алатырского района, Собрание депутатов Алатырского района р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Алатырского района.
2. Признать утратившим силу решение XIV заседания   Собрания депутатов Алатырского    района   пятого  созыва  27 февраля  2012 года              №  14 / 8   «О структуре администрации Алатырского  района».

3. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания.
Глава Алатырского района

                А.Ю. Смирнов

УТВЕРЖДЕНА

решением Собрания депутатов Алатырского района V созыва

от  19  февраля 2014 года №  27/3
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА

	Глава администрации

Алатырского района

	Первый заместитель главы - начальник отдела организационной работы

	Заместитель главы - начальник

отдела по строительству и  жилищно-коммунальному хозяйству

	Заместитель главы - начальник отдела   по сельскому, лесному хозяйству и экологии

	Финансовый

Отдел

Сектор казначейства

	Сектор бухгалтерского учета и отчетности

	Организационный отдел

Сектор юридической службы

	Отдел по строительству и  жилищно-коммунальному хозяйству
Сектор по закупкам

	Отдел  по сельскому, лесному хозяйству и экологии

[image: image1]

	Отдел бухгалтерского учета

и отчетности

	Отдел информационного обеспечения

	Хозяйственная группа

	Периодическое печатное издание – муниципальная газета «Вестник Алатырского района»

	Управление образования

и молодежной политики

	Сектор специальных программ

	Отдел культуры,  межнациональных отношений и архивного дела

	Отдел

физической культуры и спорта

	Отдел ЗАГС

Сектор по экономике, земельным и имущественным отношениям